

**QUESTIONS ET RÉPONSES : 1**

**Question 1:**

Est-ce que chaque soumissionnaire doit être en mesure d'offrir les 4 cours à temps plein en même temps?

**Réponse 1:**

Il y aura 4 cours qui auront lieu en même temps, donc si le soumissionnaire veut soumissionner pour tous les cours, oui, il doit être en mesure d'offrir les 4 cours à temps plein en même temps.

**Question 2:**

Est-ce qu'il y aura plus d'un soumissionnaire gagnant?

**Réponse 2:**

Reportez-vous à « PARTIE 4, 2. Méthode de sélection ».

**Question 3:**

*S'il y a plus d'un soumissionnaire gagnant, comment se fera l'attribution des contrats?*

**Réponse 3:**

Reportez-vous à « PARTIE 4, 2. Méthode de sélection ».

**Question 4:**

Je crois comprendre qu'il ne s'agit pas ici d'un 'Standing offer', là où les fournisseurs doivent se qualifier afin de faire partie d'une liste pré-approuvée. Est-ce qu'il y aura une telle chose de prévue pour bientôt, comme à Ottawa par exemple?

**Réponse 4:**

Oui.